TUBE FITTINGS
卡 套 接 头
w w w . g e n t e c . c o m
Solutions  for  Life
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
05.~06.   MC系列
        外螺纹管接头

22 mm
25 mm
订购指南
GENLOK卡套式管接头由前卡套、后卡套、螺帽、母体四部分组成，先进的设计，严格的品质控制，
保证GENLOK管接头在正确安装情况下完全密封。
母 体前卡套后卡套 螺 帽
卡套式管接头组成
03.
卡套接头
TUbe fiTTinGs
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
卡套接头
TUbe fiTTinGs
1. 不锈钢卡套接头使用的不锈钢管需符合 ASTM A269 或 GB/T14976 的规定
2. 气体 (空气、氢气、氦气、氮气等) 具有极小的分子，可以通过非常细小通道泄漏。在不锈钢管表面
  卡套密封处的微小缺陷，如刮痕、划伤等，都增加了泄漏的可能性
3. 为降低工程安装成本，减小泄漏可能，建议使用完全退火的不锈钢管 ( 硬度小于 HRB90 或 Hv190)
4. 安装卡套接头请确保管道插到接头底部，对于靠近卡套接头的弯管，请确保卡套螺帽外露的直管段长
  度大于 10mm
5. 使用温度超过 230oC (450oF) 时，请向捷锐定制高温卡套接头
6. 不建议使用下列表格中没有列出的管道规格
1. 以下所有数据均依照一般标准值和平均系数计算得出，仅供使用者参考，不作为任何设计计算的依据
2. 压力计算依照 GB50316 和 ASME B31 相关规定
3. 适用温度范围 -40 ~ 150oC (-40 ~ 300oF) ，超过范围时需要考虑温度影响系数
4. 卡套接头设计使用压力大于对应规格管道最高压力的 1.2 倍
卡套接头使用指南
卡套管及卡套接头建议工作压力值
管外径
管壁厚 (inch) GENTEC
卡套接头
对应规格
0.028 0.035 0.049 0.065 0.083 0.095 0.109 0.12
管道工作压力 (psi)
1/8" 8500 10900 - - - - - - TF2
3/16" 5400 7000 10200 - - - - - TF3
1/4" 4000 5100 7500 10200 - - - - TF4
5/16" - 4000 5800 8000 - - - - TF5
3/8" - 3300 4800 6500 7500 - - - TF6
1/2" - - 3700 5100 6700 - - - TF8
5/8" - - - 4000 5200 6000 - - TF10
3/4" - - - 3300 4200 4900 5800 - TF12
1" - - - - 3100 3600 4200 4700 TF16
管外径
管壁厚 (mm) GENTEC
卡套接头
对应规格
0.8 1 1.2 1.5 1.8 2 2.2 2.5 2.8 3
管道工作压力 (MPa)
3 mm 67 - - - - - - - - - TF3M
6 mm 31 42 54 71 - - - - - - TF6M
8 mm - 31 39 52 - - - - - - TF8M
10 mm - 24 30 40 51 58 - - - - TF10M
12 mm - 20 25 33 41 47 - - - - TF12M
14 mm - - 20 27 34 38 43 - - - TF14M
16 mm - - - 23 29 33 37 40 - - TF16M
18 mm - - - 20 26 29 32 37 - - TF18M
22 mm - - - - - 23 26 30 34 - TF22M
25 mm - - - - - - 23 26 29 32 TF25M
英制不锈钢管
公制不锈钢管
04.
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
Solutions  for  Life 卡套接头
TUbe fiTTinGs